THÔNG BÁO
V/v bán thanh lý tài sản

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên đang tiến hành việc bán thanh lý tài sản theo

Quyết định số 4882/QĐ-ĐHQGHN ngày 19/12/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia

Hà Nội. Trường thông báo và trân trọng kính mời các tổ chức, cá nhân quan tâm, có nhu

cầu đến làm thủ tục đăng ký mua và xem tài sản theo các thông tin sau:

1. Thông tin về tài sản thanh lý: xem danh mục đính kèm

 - Danh mục tài sản thanh lý trong bảng đính kèm.

2. Hình thức bán:

 - Bán trọn gói tài sản thanh lý theo hình thức Chào giá cạnh tranh bằng hình

thức bỏ giá bằng phiếu kín một lần duy nhất, tổ chức/cá nhân trả giá cao nhất được quyền

mua tài sản thanh lý.

 - Nếu tổ chức/cá nhân được quyền mua tài sản thanh lý trong vòng 03 ngày kể từ khi

nhận được thông báo trúng chào giá mà không tới Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội để thương thảo và ký kết hợp đồng thì được coi là

từ chối không mua và quyền mua tài sản thanh lý sẽ thuộc về tổ chức/cá nhân trả giá cao

sau liền kề.

3. Tiền đặt cọc để tham gia mua tài sản thanh lý:

 - Giá trị đặt cọc: 10.000.000 đ (Mười triệu đồng).

 - Tổ chức/cá nhân được quyền mua tài sản chỉ được Trường hoàn trả tiền đặt cọc

sau khi hợp đồng mua bán giữa hai bên có hiệu lực thi hành.

 - Tổ chức/cá nhân không mua được tài sản thanh lý sẽ được Nhà trường hoàn trả

lại tiền đặt cọc sau khi có Quyết định lựa chọn được người mua tài sản thanh lý.

 - Tổ chức/cá nhân được quyền mua tài sản thanh lý nhưng từ chối không mua thì

không được nhận lại tiền đặt cọc.

4. Đối tượng tham gia

- Nộp hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý (theo mẫu đính kèm) với đủ thông tin và

đúng thời hạn quy định;

- Có đủ năng lực hành vi dân sự; tuân thủ các quy định của Nhà nước.

- Các thành viên Hội đồng thanh lý tài sản, người đã trực tiếp thực hiện việc giám

định, định giá tài sản thanh lý, người không có đủ năng lực hành vi dân sự theo quy định

của pháp luật không được tham gia mua tài sản thanh lý.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/KHTN-KHCN

Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2018

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản thanh lý:

 - Thời gian: Từ 9h00 ngày 15/01/2018 đến trước 16h00 ngày 16/01/2018.

 - Địa điểm: Phòng Khoa học - Công nghệ, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

ĐHQGHN, 334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

6. Thời gian, địa điểm thực hiện bán tài sản thanh lý:

 - Thời gian, địa điểm phát hành và nhận hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý: Từ

9h00 ngày 08/01/2018 đến trước 9h00 ngày 22/01/2018 tại Phòng Khoa học- Công nghệ

(Phòng 306E, nhà T1), Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, 334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân,

Hà Nội.

 - Hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý sẽ được mở công khai vào lúc 10h00 ngày

22/01/2018 tại Phòng họp 306C, nhà T1, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.

 Trường Đại học Khoa học Tự nhiên thông báo kết quả mua tài sản thanh lý trên

website của Nhà trường (http://www.hus.vnu.edu.vn) sau khi có Quyết định phê duyệt

kết quả chào giá.

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KH-CN.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Phan Tuấn Nghĩa

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ

(Kèm theo Thông báo số          /KHTN-KHCN ngày       tháng 01 năm 2018)

TT Tên thiết bị
Năm đưa vào

sử dụng

Số

lượng
Hiện trạng

 Khoa Toán-Cơ-Tin học

1.  Linksys URE 54G 2007 03 Hỏng

2.  Linksys WRT54G 2007 02 Hỏng

3.  Linksys WAP 54G 2007 03 Hỏng

4.  Máy in  2007 01 Hỏng

5.  Tủ mạng 2007 01 Hỏng

6.  Máy tính 2007 12 Hỏng

 Khoa Hóa học

7.  Máy khuấy từ 2004 01 Hỏng

8.  Máy lí tâm Hettich 2007 01 Hỏng

9.  Máy phân tích quang phổ 1996 01 Hỏng

10.  Máy đo quang 1998 01 Hỏng

11.  Máy đo pH Mỹ 2004 01 Hỏng

12.  Máy đo điểm nóng chảy 2003 01 Hỏng

13.  Máy đo điểm nóng chảy 2002 01 Hỏng

14.  Khúc xạ kế 2002 01 Hỏng

15.  Cân kỹ thuật điện tử Đức 2003 01 Hỏng

16.  Cân bán phân tích AFP 210L 2003 01 Hỏng

17.  Kính hiển vi kiểm tra điểm chảy SMP 10  2004 01 Hỏng

18.  Máy khuấy cơ RW16 2004 01 Hỏng

19.  Bơm chân không KNF  2007 01 Hỏng

20.  Máy đo chiết xuất KRUSS  2007 01 Hỏng

21.  Tủ sấy thường 2006 01 Hỏng

22.  Thiết bị sắc ký khí khối phổ GC-MS 2006 01 Hỏng

23.  Bình phản ứng IKA LR-2.ST 2005 01 Hỏng

24.  Bình phản ứng 2 lớp vỏ có đáy xả IKA 2006 01 Hỏng

25.  Lò nung  2004 01 Hỏng

26.  Bếp cách thuỷ 4 chỗ 2004 02 Hỏng

27.  Máy khuấy từ gia nhiệt 2005 02 Hỏng

28.  Bộ chuẩn bị mẫu bằng siêu âm 2003 01 Hỏng

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

TT Tên thiết bị
Năm đưa vào

sử dụng

Số

lượng
Hiện trạng

29.  Máy đo độ nhớt  2003 01 Hỏng

30.  Máy vi tính 2003 01 Hỏng

31.  Máy cất quay RV05 2003 03 Hỏng

32.  Bộ lưu điện 2006 1 Hỏng

33.  Lò vi sóng phá mẫu 2006 1 Hỏng

34.
Bộ phụ tùng tiêu hao (HT máy khối phổ plasma cảm

ứng)
2006 1 Hết

 Khoa Sinh học

35.  Máy chiếu Sony 2002 01 Hỏng

36.  Máy tính xách tay Sony Vaio 2006 01 Hỏng

37.  Tủ lanh Samsung 2004 01 Hỏng

38.  Máy hút ẩm 1992 01 Hỏng

39.  Máy đo pH để bàn 2000 01 Hỏng

40.  Máy đo ánh sáng 1997 01 Hỏng

41.  Máy overhead để bàn 1999 01 Hỏng

42.  Máy PCR 2005 01 Hỏng

43.  Máy đo pH 2002 01 Hỏng

44.  Máy đo pH 2003 01 Hỏng

45.  Máy cất nước 1 lần (Aquatron) 2001 01 Hỏng

46.  Máy cất nước 1 lần (GFL) 2007 01 Hỏng

47.  Tủ lạnh âm sâu 2008 01 Hỏng

48.  Tủ mát 2007 01 Hỏng

49.  Máy phát điện 2007 01 Hỏng

50.  Tủ sấy 1996 01 Hỏng

51.  Màn hình máy tính Compaq kèm bàn phím 2000 01 Hỏng

52.  Máy chiếu overhead 1999 01 Hỏng

53.  Cân phân tích CP62 2006 01 Hỏng

54.  Tủ lạnhToshiba 15 UPT 2004 01 Hỏng

55.  Máy chiếu PT - LB 51EA 2008 02 Hỏng

56.  Nồi hấp 2004 01 Hỏng

57.  Phòng cấy vô trùng hai buồng 2004 01 Hỏng

58.  Máy đo độ ẩm tự động 2004 01 Hỏng

59.  Lò vi sóng Sharp 2003 01 Hỏng

60.  Cuvet thạch anh 1 mL 2009 01 Hỏng

61.  Cuvet thạch anh 0,5 mL 2009 01 Hỏng

62.  Kính lúp cầm tay 2009 01 Hỏng

 Khoa Địa lý  01

63.  Máy tính chủ 2007 01 Hỏng

64.  Máy chủ quản lý dữ liệu 2007 01 Hỏng

65.  Máy tính chủ 2009 01 Hỏng

66.  Máy chiếu Panasonic 2009 01 Hỏng

67.  Máy chiếu Panasonic 2009 01 Hỏng

68.  Máy vi tính 2011 01 Hỏng

69.  Cụm linh kiện máy tính (CPU. Dram512*2. HDD 80GB 2007 01 Hỏng

70.  CPU máy tính 2008 02 Hỏng

 Khoa Địa chất

TT Tên thiết bị
Năm đưa vào

sử dụng

Số

lượng
Hiện trạng

71.  Kính hiển vi 1999 01 Hỏng

72.  Thiết bị nén nở hông 2004 01 Hỏng

73.  Máy đo PH cầm tay 2004 03 Hỏng

74.  Tủ lạnh Sam Sung  2007 01 Hỏng

 Khoa Môi trường

75.  Digital Soil Moisture Meter 2004 01 Hỏng

76.  Máy PDA O2 XDA IIi 2006 02 Hỏng

77.  Modem ADS+bộ chia tín hiệu ra 2006 01 Hỏng

78.  Máy tính 2006 04 Hỏng

79.  Máy cất đạm tự động 2007 01 Hỏng

 Trường THPT Chuyên KHTN

80.

Bộ thí nghiệm khảo sát về momen quán tính của các vật

có hình dạng khác nhau. Đo bằng cổng quang học và

máy đếm hiện số

2007 01 Hỏng

81.  Bộ âm học và điện từ 2007 01 Hỏng

82.  Bộ điện học 2007 01 Hỏng

83.  Bộ cơ học 2007 01 Hỏng

84.  Bộ nhiệt học 2007 01 Hỏng

85.  bộ khuyếch đại 2007 01 Hỏng

86.  Máy khuấy từ có gia nhiệt 2007 01 Hỏng

87.  Máy đo pH 2007 01 Hỏng

88.  Máy lắc 2007 01 Hỏng

89.  Bơm chân không 2007 01 Hỏng

90.  Máy ly tâm 2007 01 Hỏng

91.  Máy tính chủ 2008 01 Hỏng

92.  Máy trạm 2008 55 Hỏng

93.  Máy photocopy Ricoh Afico MP2500 2009 01 Hỏng

94.  Máy photocopy Ricoh Afico MP2000 2009 01 Hỏng

95.  Hộp điện trở  2006 01 Hỏng

96.  Hộp bức xạ nhiệt 2006 01 Hỏng

97.  Đầu đo bức xạ nhiệt 2006 01 Hỏng

98.  Bóng đèn Stefan-Boltzman 2006 01 Hỏng

99.  Đầu đo hồng ngoại 2006 01 Hỏng

100.  Cảm biến dòng điện 2007 01 Hỏng

101.  Cảm biến ánh sáng 2007 01 Hỏng

102.  Cảm biến điện thế 2007 01 Hỏng

103.  Cảm biến nhiệt độ 2007 01 Hỏng

TT Tên thiết bị
Năm đưa vào

sử dụng

Số

lượng
Hiện trạng

104.  Cảm biến lực 2007 01 Hỏng

105.  Cảm biến áp suất khí 2007 01 Hỏng

 Trung tâm Động lực học Thủy khí Môi trường

106.  Bộ lấy mẫu nước thẳng đứng Wildco 2006 03 Hỏng

107.  Thiết bị đo độ đục tự động OBS 3A 2006 01 Hỏng

108.  Máy định vị vệ tinh Global Map100 2003 02 Hỏng

 KLEPT

109.  Tủ lạnh sâu ILS DF 8513E, Nuaire 2005 02 Hỏng

110.  Tủ lạnh, MDFF-U333 2006 01 Hỏng

111.  Thiết bị ổn nhiệt lạnh, RW 2025G 2005 01 Hỏng

112.
Case máy tính của thiết bị định lượng PCR, Realtime

PCR IQ5
2005 01 Hỏng

113.  Máy nhân gen, 9700 2006 01 Hỏng

114.  Máy in laser HP 1300 2005 01 Hỏng

115.  Ỏn áp Lioa  2005 03 Hỏng

116.  Máy in canon 1210 2006 02 Hỏng

117.  Kính soi cấu trúc 3 chiều phân tử protein, Crystal eye 3 2006 01 Hỏng

 Danh mục thiết bị tài sản khối Phòng ban

118.  Bảng LED 2012 01 Hỏng

119.  Tủ Rack 27U 2010 01 Hỏng

120.  Switch Cisco 2900XL 2010 01 Hỏng

121.  Switch Plannet 24 cổng 2010 03 Hỏng

122.  Máy chiếu H-PEC EC2200L 2009 03 Hỏng

123.  Máy chiếu H-PEC H-3080E 2012 02 Hỏng

124.  Máy photocopy XEROX DC236DADF 2007 01 Hỏng

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

(Dành cho tổ chức, cá nhân đăng ký mua tài sản thanh lý)

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân đăng ký mua tài sản thanh lý:

Tên tổ chức, cá nhân tham gia:

Địa chỉ:

Điện thoại:              Fax:              E-mail:

Số CMND/Số ĐKKD (đối với tổ chức):       Cấp ngày:                 Cấp tại:

(Bản sao y công chứng)

         /        /

II. Nội dung đăng ký:

 Sau khi xem xét các tài sản thanh lý của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên,

……………………………………………………………………..(Tên tổ chức/cá nhân)

đăng ký mua toàn bộ tài sản thanh lý, chi tiết như sau:

 - Tổng số tiền mua tài sản thanh lý:

 - Thời gian nộp tiền mua tài sản thanh lý:

 - Thời gian nhận tài sản thanh lý:

III. Các cam kết

 - Mọi chi phí liên quan khác (tháo dỡ, vận chuyển, …) do bên mua tài sản thanh lý

chịu trách nhiệm.

- Bên mua tài sản thanh lý phải tuân thủ quy định về an toàn lao động, vệ sinh môi

trường theo quy định của pháp luật.

 - Kể từ ngày hai bên bàn giao tài sản thanh lý, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

không chịu bất cứ trách nhiệm nào liên quan đến tài sản thanh lý đã bán.

 - Cam kết khác:……………………...………………………………………………
……………………...………………………………………………………………………………
……………………...………………………………………………………………………………

 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

MUA TÀI SẢN THANH LÝ

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2018